
Div ade ln í s po l ečno s t Jos efa Dv ořtika
Zitomírská 46, I0l 00 Praha I0
Telefon
Mobil:
E-mail
tČo: t609484 I c24351269s1
Bankovní spojení.' Čs tozgzss9/0800
Zo-oU Praha I0, čj.8649/92/F/Vo/ZA ze I7.I LI992

SMLoUvA č. 15/2020

Dne''. ... I 6. I I.2 021.'' ..'.byla uzavřena tato smlouva mezi pořadatelem

Východočeské divadlo Pardubice
zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem
531 62 PARDUBICE, U DIVADI-  50

IČ 00088358 DIČ CZ000B8-]58

$1

najedné straně a umělcem, souborem nebo pořadem výhradně zastoupeným
paní Jarmilou Dvořákovou (Divadelní společnost Josefa Dvořáka) se sídlem
l0l 00 Praha l0, Zitomírská 46 (dále jen DSJD) na straně druhé.

DSJD se zavazuje uskutečnit sjednanou akci
... S PYDLOU Y ZADECH dne .

v místě .'. Východočeské divadlo Pardubice.
v...... I 9.00...... hod.

osobní vůz

divcdeIní představení
.. .26.rr.202r......

),-Kč/den ( platba v hotovosti na místě nebo
převodem po dohodě s dopravcem p.KróIem)

., tbou uvedenouv S 2 )

$2

Za sjednanou akci uhradí pořadatel DSJD dohodnutou částku
vevýši ... 70.000,-Kč .... (slovy) Sedmdesóttisíckorunčesbých
+21%DPH
Platbu pořadatel uhradí nejpoz_děii do l4 dnťr po obdrŽení faktury DSJD.

$3

Pořadatel uhradí dopravu souboru
Milcrobus

$4

Pořadatel závazně objednává .. ... kusy barevných plakátů á25,-Kč,

Částka za plakái.v_ bude pořadateli Íbkturtlr,álra s platborr uvedenou v $ 2.

ln



$s

Pořadatel přebírá odpovědnost za ťádné plněn í povinností vůči autorským organ izacím

S PYDLOU VZLAICN: DILIA IO%

Během konání akce není povoleno pořizovat zvukové záznamy, aťjiŽ profesionálního nebo
amatérského charakteru.

$6

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tcchnické podmínky, jejichž úplné dodrženíje zárukou úspěšné
realizace smluvní akce. Nebudou-li dodrženy podmínky této smlouvy, jakoŽ i podmínky technické
přílohy, má DSJD právo smluvenou akci neuskutečnit z viny pořadatele a má právo vymáhat náklady
zrušením vzniklé.

$7

odstoupí-lijedna ze stran od uzavřené smlouvy z jakýchkoliv důvodů komě viz major, a neposkytne
straně druhé náhradní termíny, vyhovující oběma stranám k uskutečnění akce, hradí tato strana straně
druhé 50% ze smluvní črístky.

$8

Potvrzená smlouva a potvrzené technické podmínky (edno paré, druhé ztlstává pořadateli) musí b;ýt

vráceny DSJD min.2l kalendářních dnů před konáním smluvené akce, nebude-lidohodnuto jinak.
Pořadatel nebude bez souhlasu paní JarmiLv Dvořákové provádět úpravy ve smlouvě aniji doplriovat.

$e

Smlouva nabyvá platnostipodpisem obou smluvních stran ajejí účastníci prohlašují, že jsou oprávněni
tuto smlouvu lzavÍit a Že je ýrazem jejich pravé a svobodné vůle.

$10

V případě pozdní úhrady smluvené částky vám bude účtováno penále l% denně z prodlení.

$ l1

Technické podmínky jsou nedílnou součastí smlouvy.

Jarmila Dvořdková - D&ID

,4,



Technické a organizační podmínky nutné k realizaci představení

S PYDLoa r zÁozcn
čocnr,an WPRAVUIE

DILIA IO%
DILIA 17%

r)

2)

3)

4)

Pořadate l zajistí vstup do sálu 2 hodiny před představením'

Sál musí byt vytopen na minimální teplotu l9 C.

Pořadatel zajistí minimálně 2 výopené šatny včetně základních
hygienickych potřeb (umyvadlo, mýdlo, ručníky, toaletní papír ...)

Pořadatel zajistí věšáky ( štendry ) na kosýmy'

5) Pořadatel zajistí minimálně 8 svítících reflektorů, oponu, 2tahy,
stmívací pult _ vše fungující, přítomnost místního technika.

6) Pořadatel zajistí a uhradí v případě poŽadavku ubytování pro l2 osob
dle domluvy s provozní vedoucí společnosti (viz smlouva $ 4).

7) Poř'adatel uhratlí árrnrnVll srrubtrru ti.
Mikrobus ]km (č/den

u základě.faktury od dopravce )
osobní vůz ]l 'kou za představení )

8) Pořadatel sdělí rozmery Jevlst'c.

9) Na jeviště musí vést jedny schůdky.

l0) ČtsrÉ ( otřené - nemastné ) TAHY a ZATEMNĚNÍ ore,N'

l l) Pořadatel zajistí 2 osoby stavby (pomoc při vyloŽení a naloŽení dekorace).
v případě, Že poŽadované osoby nebudou zajištěny, má DSJD právo účtovat
přiráŽku 500,-Kč.

12) Pořadatel zajistí osobu pro prodej programů

l3) Tyto technické podrnínky budou pořadatelem potvrzen'v a obratem vrácen.v
s potvrzentlu srnlouvou Divade lní sBolečnosti Josefa Dvořáka.

Dne:

Pořadatel

Zo-oU Praha l0'Č'.1 8649l97ÍYtYolZA ze l7 l l l992

Kontakt na technika DSJD: pan

Íco l 609484 l, DIČ :C7'135426954,

,nobil r

bank spojení Čs l0797359/0800

il.cz

V představení ,,Č)CHTAN" účinkuje celkem sedm herců - čtyři muži a tři ženy
V představení ,,PYDLA" účinkuje celkem pět herců _ tři muži a dvě ženy.



DoDATEK č. 1
KE sMLoUVĚ Č' ts|zozo,jejímž předmětem je uskutečnění divadelního představení,,S PYDLoU V

zÁDEcH', které se bude konat dne 25. l!.2o21-od 19.00 hod.
uzavřené mezi:

DIVADELNí sPotEčNosTí tose pn DvoŘÁKA,
Žitomírská 46, 1o100 Praha 10,

lčo: 16094841, Dlč; CZ435426954,
dá|e jen jako ,,UMĚLEc"

a

vÝcttooočesKÝM DlvADtEM PARDuBtcE
příspěvkovou organizací, zřizovatelem Statutární město Pardubice

zapsaným v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 1014
U Divadla 50, 53162 Pardubice, Tel.: 466 616 4tt

lČo: ooo88358, DlČ: CZ ooo88358
zastoupeným: Mgr. Petrem DohnaIem, ředitelem

t.

V případě konání činností se zvýšeným požárním nebezpečím zajistí UMĚLEC odpovědnou osobu, která podá
informace o způsobu provedení a způsobu zajištění činnosti se zvýšeným poŽárním nebezpečím zástupci
Východočeského divadla fievištní mistr nebo vedoucí směny jevištní techniky) a provede písemný záznam do Požární
knihy Východočeského divadla (ve vrátnici divadla). Záznam bude obsahovat specifikaci činnosti se zrnišeným požárním
nebezpečím, přijatá opatření a jméno a podpis odpovédné osoby UtvtĚLEC'

il.
UMĚLEc potvrzuje, že jeho vlastní technické prostředky a vlastní elektrická zařízení používaná při představení splňují
podmínky ČsN ss 1610 a ČsN 33 1600, tj' byla podrobena revizi.

llt.
UMĚLEc potvrzuje, že jeho vlastní zaměstnanci, kteří budou užívat jevištní tahová zařízení v budově Městského divadla
v Pardubicích, sídle Východočeského divadla a místě konání zájezdového představení, splňují podmÍnky Zákoníku
práce a jsou pověřeni obsluhou jevištních tahot^ich zařízení a absolvovali školení nejméně vrozsahu bodu 4 ČSru gr
8172.

lv.
V budově Městského divadla v Pardubicích, sídle Východočeského divadla a místě konání zájezdového představeni je
instalována elektronická požární signalizace (EPS), kouření je povoleno jen v prostorách Divadelního klubu, herecké
akcenajevišti -cigaretyadýmky-jsoumožné,uobouv'ýchodůzjevištěuportálůjsouplechovávědrasvodou,
budova je vybavena hydrantovrim rozvodem požární vody a přenosnými hasicími přístroji, nouzovým spouštěním
požární opony, nouzornimi lnichody, všechna zařízení jsou pro rychlejší orientaci označena v půdorysech, které jsou
volně dostupné vždy na dvou místech každého podlaží. Volně dostupná je další požární dokumentace. V dráze
dosednutí požární opony se nesmÍ instalovat k podlaze pevně připevněné dekorace, pokud nejsou vybaveny sklopným
prahem nebo odnímatelnou částí tak, aby bylo možné dosednutí opony zaj|stlt jednoduchým úkonem.

V.
Se všemi skutečnostmi bodu lV. je odpovědná osoba UMĚLEC povinna seznámit sebe a všechny účinkující a ostatní
vlastní osoby zajišťující představení.

vt.
Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom kuse' Dodatek nabývá platnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami'

V Pardubicích 76. 77. 2027

- -r---------.
<

ředitel Vých la Pardubice
UMELEC

,4,



VÝcHoDočEsKÉ D|VADLo PARDUBlcE, U Divadla 50, 531 62 Pardubice, lČo: 088358, Dlč: cZ 00088358

DoDATEK č.2
ke Smlouvě č'. Lsl2o2o o uskutečnění divadelního představení,,S PYDtou V zÁDEcH",

které se bude konat dne 25. listopadu 2021-ve Východočeském divadte,

1. Hostujícísoubor je povinen zajistit, aby účinkující a technický personál dodrželi aktuální nařízení vlády
ČR platná v den konánípředstavení.

2. Dále je hostující soubor povinen zajistit, aby účinkující i veškerý technický personál dodržeti opatření
vČo - všichni přítomní hosté byli schopni písemně či elektronicky doložit případné kontrole Krajské
hygienické stanice jednu z následujících skutečností:
a) aplikaci druhé dávky očkování proti onemocnění covid-19, přičemž od této dávky musí uběhnout
nejméně 14 dní
b) prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem_19 v době ne delší než 180 dnů přede
dnem konání akce
c) negativní RT_PCR test starý nejvýše 3 dny
d} negativní PoC antigenní test starý nejvýše 24 hodin
e) pokud nemá některý z členů hostujícího souboru možnost získat uvedená potvrzení, je možné, aby
byl otestován před odjezdem na zájezd ve svém domovském divadle a obdržel potvrzenío negativním
výsledku samotestu, které bude mít u sebe po dobu působení ve vČo

3. U dětí do 12 let není testování požadováno.
Technické složky (zvukař, osvětlovač, jevištní technika, rekvizitář a profese) musí používat v hledištní
části i v zákulisí divadla respirátory, stejně tak je používajítechnici, kteří mají na starost přestavby
v inscenaci a předstupují před diváky.

V Pardubicích /í, / /. LoL|
z'

--"=:-;--

-

MBr Petr Do Jarmila Dvořáková
DSJDředitel


